
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1393/

Código da publicação: 1393

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 11:36:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2025

N° do Processo/Ano: 82/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/06/2025 20:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 157.366,80
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
REABILITAÇÃO EM PRÓTESE ODONTOLÓGICA PARA A DIRETORIA DE SAÚDE BUCAL
MUNICIPAL PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
REABILITAÇÃO EM PRÓTESE ODONTOLÓGICA PARA A DIRETORIA DE SAÚDE BUCAL
MUNICIPAL PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2025 00:00:00PE 044 2025 PRC 082 - CONTRATAÇÃO DE PRÓTESES D... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1393/pcontratacao-de-laboratorio-de-protese-dentaria-para-prestacao-de-servicos-de-reabilitacao-em-protese-odontologica-para-a-diretoria-de-saude-bucal-municipal-para-a-secretaria-municipal-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd4d1b5e51ccb9b1dd7cfb8419072eac.zip

